
令和 3年 10月 

お客様各位 

アイオー信用金庫 

 

振込手数料の一部改定について 

 

平素は当金庫をご利用いただきましてありがとうございます。 

アイオー信用金庫では令和３年１１月１日（月）より、下記の通り振込手数料

を改定させていただくことになりました。 

今後ともお客様に一層お役に立つ金融サービスの提供に努めてまいりますの

で、引き続き変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

１．改定日 

令和３年１１月１日（月） 

 

２．改定内容 

（手数料には消費税を含みます。） 

項目 改定前 改定後 現行比 

窓口 他行宛 

３万円未満 660円 605円 ▲55円 

３万円以上 880円 770円 ▲110円 

 

詳しくは窓口までお問合せ下さい。 

 

 

 

 

 


